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PROTOKÓŁ NR XII/2019 

z obrad XII sesji Rady Gminy Kołaczkowo w dniu 29.11.2019 r. w sali Urzędu Gminy 

w Kołaczkowie. 

Ad.1. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska o godz. 15:00 otworzyła 

dwunastą sesję Rady Gminy Kołaczkowo. Powitała radnych i zaproszonych gości – listy 

obecności w załączeniu nr 1 i 2.  

Ad.2. 

Na podstawie listy obecności przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska 

stwierdziła, że na stan 14 radnych, obecnych na sesji jest 12 radnych i Rada jest władna 

do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecny radny Michał Stefański i radny Jerzy 

Siemiątkowski. 

Ad.3. 

Przewodnicząca Danuta Grabowska poinformowała o wpłynięciu oświadczenia Adama 

Kruszyńskiego o wycofaniu rezygnacji z funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Radny Adam Kruszyński przedstawił treść oświadczenia i wniósł o wycofanie z porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnych. 

Przewodnicząca Danuta Grabowska poprosiła o wprowadzenie zamiany punktów w porządku 

obrad tj.  w punkcie 14 projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej, 15 pkt zmiany w budżecie 

gminy Kołaczkowo.  

Radca prawny Rafał Masłowski w związku z powyższym wniósł o wprowadzenie projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wycofanie rezygnacji z funkcji przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

Głosowanie w sprawie wprowadzenia zmian do porządku obrad. 

Wyniki głosowania: ZA(12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA(12): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Krystian Konieczny, Robert Ptaszyński, 

Wiesław Urbaniak, Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – 

Stramczewska, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia Kominek. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2) Michał Stefański, Jerzy Siemiątkowski. 

 

Przewodnicząca Danuta Grabowska przedstawiła porządek obrad po zmianach, który 

przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie 

2. Stwierdzenie kworum 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
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6. Informacja Wójta Gminy o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

i realizacji uchwał podjętych  na poprzedniej sesji. 

7. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy na temat złożonych odpowiedzi 

na interpelacje. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Informacja przewodniczącego o złożonych oświadczeniach majątkowych przez radnych. 

10. Przyjęcie programu współpracy Gminy Kołaczkowo z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami w 2020 roku. 

11. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Kołaczkowo na 2020 rok. 

12. Określenie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności przez osoby bezdomne za pobyt 

w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom bezdomnym z terenu Gminy 

Kołaczkowo. 

13. Wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 

2019 2024. 

14. Wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2019 r. 

15. Wyrażenie zgody na wycofanie rezygnacji z funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

16. Wolne głosy i wnioski. 

17. Odpowiedzi na zapytania.   

18. Zamknięcie sesji. 

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania: ZA(12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA(12): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Krystian Konieczny, Robert Ptaszyński, 

Wiesław Urbaniak, Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – 

Stramczewska, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia Kominek. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Michał Stefański, Jerzy Siemiątkowski, 

Ad.4  

Do protokołu nie zgłoszono uwag i został przyjęty jednogłośnie. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania: ZA(12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA(12): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Krystian Konieczny, Robert Ptaszyński, 

Wiesław Urbaniak, Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – 

Stramczewska, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia Kominek. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Michał Stefański, Jerzy Siemiątkowski. 
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Ad.5 

Przewodnicząca Danuta Grabowska przedstawiła  informację  o  realizacji  zadań w okresie 

międzysesyjnym.  

Ad.6 

Wójt Teresa Waszak przedstawiła  sprawozdanie  z  działalności  w  okresie międzysesyjnym 

oraz informację z realizacji uchwał podjętych na ostatniej sesji. Informacje pisemne 

w załączeniu nr 3 i 4.  

Ad.7 

Przewodnicząca Danuta Grabowska odczytała odpowiedzi na interpelacje, które wpłynęły 

z  Zarządu Powiatu Wrzesińskiego i Urzędu Gminy w Kołaczkowie. 

Ad.8 

Interpelacje nie wpłynęły. 

Ad.9 

Przewodnicząca Danuta Grabowska poinformowała, że wskazane nieprawidłowości 

w oświadczeniach majątkowych mają charakter informacyjny i nie powodują konieczności 

złożenia wyjaśnień do Urzędu Skarbowego. 

Ad.10. 

Marta Błaszczyk przedstawiła i odczytała projekt uchwały w  sprawie przyjęcia programu 

współpracy Gminy Kołaczkowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2020. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 12 radnych, 12 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XII/88/2019 w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Kołaczkowo 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2020. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5. 

Wyniki głosowania: ZA(12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA(12): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Krystian Konieczny, Robert Ptaszyński, 

Wiesław Urbaniak, Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – 

Stramczewska, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia Kominek. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2) Michał Stefański, Jerzy Siemiątkowski. 

 

Ad.11 

Kamila Majorek przedstawiła i odczytała projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Kołaczkowo na 2020 rok. 
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Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 12 radnych, 12 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XII/89/2019 w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Kołaczkowo na 2020 rok. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6. 

Wyniki głosowania: ZA(12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA(12): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Krystian Konieczny, Robert Ptaszyński, 

Wiesław Urbaniak, Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – 

Stramczewska, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia Kominek. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2) Michał Stefański, Jerzy Siemiątkowski. 

 

Ad.12 

Lidia Kwiatkowska kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczkowie 

przedstawiła i odczytała projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności przez osoby bezdomne za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia 

osobom bezdomnym z terenu Gminy Kołaczkowo 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 12 radnych, 12 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XII/90/2019 w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności przez osoby 

bezdomne za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom bezdomnym 

z terenu Gminy Kołaczkowo 

Uchwała stanowi załącznik nr 7.  

Wyniki głosowania: ZA(12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA(12): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Krystian Konieczny, Robert Ptaszyński, 

Wiesław Urbaniak, Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – 

Stramczewska, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia Kominek. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2) Michał Stefański, Jerzy Siemiątkowski. 

 

Ad.13 

Barbara Dymińska zastępca skarbnika przedstawiła i odczytała projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 2019-

2024. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 12 radnych, 12 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XII/91/2019 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Kołaczkowo na lata 2019-2024. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8. 

Wyniki głosowania: ZA(12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

Głosowanie imienne: 
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ZA(12): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Krystian Konieczny, Robert Ptaszyński, 

Wiesław Urbaniak, Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – 

Stramczewska, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia Kominek. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2) Michał Stefański, Jerzy Siemiątkowski. 

 

Ad.14 

Barbara Dymińska zastępca skarbnika przedstawiła i odczytała projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2019 r. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 12 radnych, 12 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XII/92/2019 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2019 r. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9. 

Wyniki głosowania: ZA(12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA(12): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Krystian Konieczny, Robert Ptaszyński, 

Wiesław Urbaniak, Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – 

Stramczewska, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia Kominek. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2) Michał Stefański, Jerzy Siemiątkowski. 

 

Przewodnicząca Danuta Grabowska ogłosiła 10 min przerwę. 

Ad.15 

Przewodnicząca Danuta Grabowska odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na wycofanie rezygnacji z funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 12 radnych, 12 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XII/93/2019 w sprawie wyrażenia zgody na wycofanie rezygnacji z funkcji 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10. 

Wyniki głosowania: ZA(11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA(12): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Krystian Konieczny, Robert Ptaszyński, 

Wiesław Urbaniak, Wojciech Majchrzak, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Jerzy Woś, 

Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia Kominek. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2) Adam Kruszyński, Michał Stefański, Jerzy Siemiątkowski. 

 

Ad.16 

Radna Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska odniosła się do odczytanej odpowiedzi 

na interpelację. Powiedziała, że tajemnica skarbowa obejmuje dane dotyczące imienia, 

nazwiska, miejsca zamieszkania itp. Prosi o  odpowiedź na pytanie czy podatnikowi, który 
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został ujawniony w marcu podczas komisji rewizyjnej został naliczony podatek 5 lat wstecz, 

zgodnie z ordynacją podatkową.  

Sołtys Wioleta Dzienniak zgłosiła awarię lamp ulicznych przy drodze powiatowej w Spławiu 

oraz pochylone drzewo przy drodze powiatowej Spławie-Cieśle Wielkie. Zgłosiła zły stan 

nawierzchni drogi powiatowej Spławie - Cieśle Wielkie - Wszembórz. Zwróciła się do radcy 

prawnego o przygotowanie informacji w jaki sposób przygotować pikietę, aby zachować 

bezpieczeństwo i działać zgodnie z prawem. 

Radny Wojciech Majchrzak przeprosił w imieniu Starostwa Powiatowego i Stowarzyszenia 

Sołtysów, że zaplanowane spotkanie z sołtysami nie odbyło się. 

Lidia Kwiatkowska kierownik GOPS w Kołaczkowie poinformowała o świątecznej zbiórce 

żywności. Zachęciła do udziału i dołożeniu swojej cegiełki. 

Ad.17 

Odpowiedzi udzieliła wójt Teresa Waszak informując: 

- Podatnikowi, o którym mowa w zgłoszonej interpelacji, został naliczony podatek rolny 5 lat 

wstecz. 

- Awaria oświetlenia zostanie zgłoszona do firmy Enea oświetlenie. 

- Pochylone drzewa były już kilkukrotnie zgłaszane przez panią sołtys, wobec czego stosowne 

pisma zostały przekazane do zarządu dróg powiatowych i lasów państwowych. 

- Nie chce się ustosunkowywać do pikiety. Podkreśliła, że zbliża się koniec roku i samorządy 

nie mają pieniędzy na naprawy. 

Wójt Teresa Waszak ustosunkowała się do uwag radnej Bogusławy Wietrzyńskiej-

Stramczewskiej zgłoszonych podczas wspólnego posiedzenia komisji w dniu 25.11.2019 r. w 

temacie przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej we wsi Borzykowo. 

Potwierdziła, że pracownik błędnie zinterpretował przepisy. Uważa, że można było zwrócić 

uwagę w inny sposób. Poinformowała, że przetarg został unieważniony i zostanie powtórzony 

zgodnie z przepisami prawa. Odniosła się do informacji zamieszczonej w prasie lokalnej 

dotyczącej sprzedaży tej działki. Zdementowała informację cyt. ”W grę wchodzą ponad 3 mln 

zł i losy budżetu na 2020 r.”. Zapewniła, że kwota ze sprzedaży działki nie była ujęta 

w dochodach budżetu gminy ani na ten rok, ani na rok 2020.  

Ad.18 

Wobec wyczerpania porządku obrad  Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta 

Grabowska o godz. 17.30 zamknęła XII Sesję Rady Gminy Kołaczkowo. 

Protokół sporządziła          Przewodniczący Rady 

Monika Nowak          Danuta Grabowska 

 

 


